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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

Presidencia Municipal 
Valle de Zaragoza, Chih. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 

I 	SERVICIOS PERSONALES 	 $ 7,612,062.92 

II 	MATERIALES Y SUMINISTROS 	 3,523,499.57 

III 	SERVICIOS GENERALES 	 4,607,100.00 

IV 	TRANSFERENCIAS (subsidios) 	 2,268,000.00 

V BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

VI OBRA PÚBLICA 	 2,077,407.76 

VII DEUDA PÚBLICA 	 818,563.37 

SUBTOTAL 	 E20,906,633.62  

VIII RAMO 33 

F.I.S.M. 
F.A.F.M. 

1,512,814.98 
2,394,554.81 

TOTAL 	 $ 24,814,00341  

C. ROLANDO JAVIER SANCHEZ SANZ 	 C. SUSANA NEVAREZ NA3ERA 
PRESIDENTE MUNICIPAL 	 TESORERA MUNICIPAL 
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 

501 REMUNERACION DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 
001 	Presidencia 
002 	Secretaria 

003 	Tesorería 
005 	0 Públicas 

TOTAL: 

1,263,780 41 

410,222 47 

413,071.23 
636,242.47 

$24,814,003.41 

6,338,995.42 

006 	Serv. Municipales 1,329,572 88 

008 	Rastro 131,043 29 

009 	Junta de Agua 147,863 01 

010 	Catastro 99,706.85 

014 	Sindicatura 387,432.33 

016 	Desarrollo Rural 398,827 40 

017 	Centro de Salud 132,467 67 

020 	Regidores 790,384 05 

021 	Seccionales 76,405 48 

022 	Comisarios 121,975 89 

502 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 271,000.00 

001 	Presidencia 10,000 00 

002 	Secretaria 6,000 00 

005 	Obras Publicas 240,000 00 

006 	Servicios Publicas Municipales 5,000 00 

008 	Rastro 10,000 00 

503 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 416,000.00 
001 	Presidencia 250,000 00 
002 	Secretaria 31,000 00 
003 	Tesorería 67,000 00 

004 	Seg. Publica 15,000 00 
005 	0. Públicas 10,000.00 

006 	Serv. Municipales 5.000.00 
010 	Catastro 3,000.00 
014 	Sindicatura 20,000 00 
016 	Desarrollo Rural 5,000 00 

020 	Regidores 10,000.00 

504 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL 300,000.00 
0001 SERVICIO MEDICO A EMPLEADOS MUNICIPALES 300,000 00 

505 REMUNERACION PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES 286,067.50 
0001 ASESORIA CONTABLE, FISCAL 144,000.00 

0002 ASESORIA JURID1CA 142,067 50 

511 PAPELERÍA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO 296,499.57 

0001 MATERIAL DE OFICINA 78,499 57 

0002 MATERIAL PARA COMPUTADORA 80,000 00 

0003 MATERIAL DE IMPRENTA 116,000 00 

0005 PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES 2,000 00 

0006 OTROS 20,000 00 

512 ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE VALORES 30,000.00 

NIVEL SUB-CUENTA 
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 
0001 CERTIFICADOS DE INGRESOS, EGRESOS Y POLIZAS 15,000 00 
0002 FORMAS DEL REGISTRO CIVIL 15,000 00 

513 MATERIALES DE MANTENIMIENTO 2,960,000.00 
0001 NEUMATICOS Y CAMARAS 350,000.00 
0002 COMBUSTIBLES 1,480,000 00 
0003 LUBRICANTES Y ADITIVOS 50,000 00 
0004 MATERIAL DE LIMPIEZA 15,000.00 
0005 MATERIAL ELECTRICO 20,000 00 
0006 REFACC.,ACCESORIOS,HERRAMIENTAS MENORES 920,000 00 
0008 PINTURAS 5,000 00 
0009 MATERIAL PARA INSTALACION 5,000 00 
0011 GAS AUTOMOTRIZ 115,000 00 

514 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 237,000.00 
0001 VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS 15,000 00 
0002 PRENDAS DE PROTECCION 10,000 00 
0003 MATERIAL PARA DEPORTES 5,000 00 
0004 MATERIAL DE FOTO, CINE, GRABACION 5,000 00 
0006 MATERIAL DE SEÑALAMIENTO 20,000 00 
0007 MUNICIONES Y REPUESTOS PARA ARMAS 15,000 00 
0009 MATERIAL DE BOTIQUIN 5,000 00 
0010 ALIMENTACION DE PERSONAS 70,000 00 
0011 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTOS 1,000 00 
0012 ALIMENTACION DE ANIMALES 1,000 00 
0017 ARTICULOS DE BIBLIOTECA 10,000 00 
0018 ESTANCIA DE REOS 10,000.00 
0020 MATERIAL Y SUMINISTRO VARIOS 50,000 00 
0024 OTROS 20,000 00 

521 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 160,000.00 
001 	ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 10,000 00 
002 	ARRENDAMIENTOS, MAQUINA Y EQUIPO 90,000 00 
003 	ARRENDAMIENTOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 10,000 00 
004 	ARRENDAMIENTOS VARIOS 50,000 00 

522 SERVICIOS BASICOS 2,191,300.00 
0001 SERVICIO POSTAL, TELEGRAFICO Y MENSAJERIA 5,000 00 
0002 SERVICIO TELEFONICO Y TELEFAX 255,300 00 
0003 ENERGIA ELECTRICA 1,590,000 00 
0004 SERVICIO DE AGUA POTABLE 5,000 00 

0005 FLETES, MANIOBRAS Y ALMACENAJE 45,000 00 
0007 GAS OFICINAS 30,000.00 

0008 INTERNET 35,000.00 
0009 TELEFONIA CELULAR 226,000 00 

523 DIFUSIÓN E INFORMACIÓN 99,800.00 
001 	IMPRESIONES 1,000 00 

002 	AVISOS OFICIALES 63,800 00 
003 	PROMOCION SOCIAL Y CULTURAL 25,000 00 

004 	OTROS 10,000 00 

NIVEL SUB-CUENTA 
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 

524 SERVICIOS DE ASESORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACION 
001 	ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS 
006 	CAPACITACION DE PERSONAL 

525 GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
0001 INTERESES,DESCTOS ,OTROS SERV BANCARIOS 
0002 SEGUROS Y FIANZAS 
0003 IMPUESTOS DE IMPORTACION 

130,000.00 
30,000 00 

25,000 00 
25,000 00 

5,000 00 

160,000.00 

121,000.00 

0004 GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES 10,000.00 
0010 PLACAS Y TENENCIAS 16,000.00 
0013 DECLARACION DERECHOS S H.0 P. 40,000 00 

526 MANTENIMIENTO, REPARACIÓN DE EQUIPO Y VEHICULOS 765,000.00 
0001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS 440,000 00 
0002 MANT Y REPARACION DE EQUIPO,MOB DE OF. 10,000 00 
0003 MANT Y REP DE MAQUINARIA Y EQ PESADO 240,000 00 
0004 MANT. Y REP. DE EQUIPO DE COMPUTO 10,000 00 
0005 SERVICIO DE RADIO Y TELECOMUNICACION 50,000 00 
0006 MTO. Y REP. DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN 15,000.00 

527 MANTENIMIENTO DE OBRAS 295,000.00 
0001 CONSERVACION Y REP EDIFICIOS PUBLICOS 100,000.00 
0002 REP. Y MANT DE VIALIDADES 35,000 00 
0003 REP Y MANT DE ALUMBRADO PUBLICO 50,000 00 
0004 REP. Y MANT. DE PARQUES Y JARDINES 15,000 00 
0005 REP. Y MANT DE CAMINOS VECINALES 15,000 00 
0007 OBRAS HIDRAULICAS 50,000 00 
0008 MTO. DE LOCALES DE DEPORTE Y REC 15,000.00 
0010 MANT DE ESCUELAS 15,000 00 

528 SERVICIOS OFICIALES 815,000.00 
0001 GASTOS DE CEREMONIAL Y DE ORDEN SOCIAL 25,000.00 
0002 CABALGATA BINACIONAL 50,000.00 
0003 INFORME DE GOBIERNO 200,000.00 
0004 ACTIVIDADES CIVICAS Y FESTIVIDADES 520,000 GO 
0005 ATENCION A VISITANTES 20,000.00 

531 TRANSFERENCIAS 2,268,000.00 
0001 INSTITUCIONES EDUCATIVAS 815,000.00 
0003 INSTITUCIONES SOCIALES NO LUCRATIVAS 15,000.00 
0004 COOPERACIONES Y AYUDAS 220,000.00 
0005 BECAS 20,000.00 
0007 FOMENTO AL TURISMO 20,000.00 
0008 FOMENTO AL DEPORTE 95,000 00 
0010 DEPENDENCIAS OFICIALES 5,000 00 
0011 SUB. AL  SISTEMA DEL DIF 950,000 00 
0012 SUBSIDIOS CULTURALES Y CIENTIFICOS 10,000.00 
0013 SERV COORD DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA 63,000.00 
0017 SUBSIDIOS A IGLESIAS 25,000.00 
0018 PROTECCION A ANCIANOS Y DESVALIDOS 20,000.00 

NIVEL SUB-CUENTA 

81 



ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 
0019 SUB. A AGRUPACIONES CAMPESINAS 
0020 REGISTRO NACIONAL DE ELECTORES 

542 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 
0001 ARTICULOS Y EQUIPO DE BIBLIOTECA 
0002 EQUIPO CONTRA INCENDIOS 
0003 EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS 

543 MAQUINARIA Y EQUIPO 
0001 EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAMENTOS 
0002 MAQUINARIA Y ACCESORIOS 
0003 MAQUINARIA PESADA Y EQ. DE CONSTRUCCION 

544 EQUIPO DE TRANSPORTE 
0001 CAMIONES RECOLECTORES DE LIMPIA 
0002 CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS 
0003 VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 

552 TERRENOS 
0001 ADQUISICION DE TERRENOS 

561 CONSTRUCCIÓN DE ESCUELAS 
0001 CONSTRUCCION Y REPARACION DE ESCUELAS 

562 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO 
0001 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO 

563 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE AGUA POTABLE 
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE AGUA POTABLE 

564 CONSTRUCCIÓN DE VIALIDADES 
0001 CONSTRUCCION DE VIALIDADES 

565 CONSTRUCCIÓN PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS 
0001 CONSTRUCCION PLAZAS,JARDINES, MONUMENTOS 
0002 MONUMENTO A ENTRADA MUNICIPIO 

566 CONSTRUCCIÓN OBRAS DE ALUMBRADO PÚBLICO 
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO 

567 -CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN 
0001 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION 

568 CONSTRUCCIÓN DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACIÓN 
0001 CONST DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION 

10,000 00 

569 OBRAS CON RECURSOS DEL IEPS E IMPUESTO ESTATAL 	 1,678,920,88 

0001 OBRAS CON RECURSOS DE IMPTO. ESTATAL 	 1,678,920.88 

570 OBRAS CON RECURSOS DEL FONDO DE GASOLINA Y DIESEL 	 398,486.88 

0001 OBRAS CON RECURSOS DEL FONDO DE GASOLINA Y DIESEL 	 398,486 88 

NIVEL SUB-CUENTA 
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 
571 DEUDA PUBLICA 818,563.37 

0001 PAGO PROVEEDORES 818,563 37 

591 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 1,512,814.98 
0099 OBRAS PROGRAMADAS EN COPLADEMUN VALLE ZARAGOZA 1,512,814.98 

692 FONDO DE APORTACIONES DEL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2,394,554.81 
0001 POR CONCEPTO DE SEGURIDAD PUBLICA 1,961,176.28 
0004 DIVERSAS EROGACIONES DEL FONDO 433,378 53 

NIVEL SUB-CUENTA 
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 

604 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL 

504 00 0001 SERVICIO MEDICO A EMPLEADOS MUNICIPALES 

Total 

300,000.00 

300,000.00 

605 REMUNERACION PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES 

505 00 0001 ASESORIA CONTABLE, FISCAL 144,000.00 

505 00 0002 ASESORIA JURIDICA 142,067.50 

505 00 0003 PLANEACION URBANA 

505 00 0004 ASESORIA EN INFORMATICA 

Total 286,067.50 

611 PAPELERÍA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO 

511 00 0001 MATERIAL DE OFICINA 78,499.57 

511 00 0002 MATERIAL PARA COMPUTADORA 80,000.00 

511 00 0003 MATERIAL DE IMPRENTA 116,000.00 

511 00 0005 PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES 2,000.00 

511 00 0006 OTROS 20,000.00 

Total 296,499.67 

612 ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE VALORES 

512 00 0001 CERTIFICADOS DE INGRESOS, EGRESOS Y POLIZAS 15,000.00 

512 00 0002 FORMAS DEL REGISTRO CIVIL' 15,000.00 

512 00 0003 OTRAS FORMAS 

Total 30,000.00 

513 MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

513 00 0001 NEUMATICOS Y CAMARAS 350.000.00 

513 00 0002 COMBUSTIBLES 1,480,000.00 

513 00 0003 LUBRICANTES Y ADITIVOS 50,000.00 

513 00 0004 MATERIAL DE LIMPIEZA 15,000.00 

513 00 0005 MATERIAL ELECTRICO 20,000.00 

513 00 0006 REFACC.,ACCESORIOS,HERRAMIENTAS MENORES 920,000.00 

513 00 0008 PINTURAS 5,000.00 

513 00 0009_MATERIAL PARA INSTALACION 5,000.00 

513 00 0011 GAS AUTOMOTRIZ 115,000 00 

513 00 0012 COMBUSTIBLES DE SEGURIDAD PUBLICA 

Total 

514 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 

, 2,960,000.00 

514 00 0001 VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS 15,000.00 

514 00 0002 PRENDAS DE PROTECCION 10,000.00 

514 00 0003 MATERIAL PARA DEPORTES 5,000.00 

514 00 0004 MATERIAL DE FOTO, CINE, GRABACION 5,000.00 

514 00 0006 MATERIAL DE SEÑALAMIENTO 20,000 00 

614 00 0007 MUNICIONES Y REPUESTOS PARA ARMAS 15,000.00 

514 00 0008 OTROS MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA 

514 00 0009 MATERIAL DE BOTIQUIN 5,000.00 

514 00 0010 ALIMENTACION DE PERSONAS 70,000.00 

514 00 0011 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTOS 1,000.00 

514 00 0012 ALIMENTACION DE ANIMALES 1,000.00 

514 00 0017 ARTICULOS DE BIBLIOTECA 10,000 00 

514 00 0018 ESTANCIA DE REOS 10,000.00 

514 00 0019 MATERIAL PARA TALLERES 

514 00 0020 MATERIAL Y SUMINISTRO VARIOS 50,000.00 

514 00 0022 ATENCION MEDICA A REOS DE CARCEL PUBLICA 

514 00 0024 OTROS 20,000.00 

Total 237,000.00 

521 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

521 00 0001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 	 10,000.00 

521 00 0002 ARRENDAMIENTOS, MAQUINA Y EQUIPO 	 90,000.00 

521 00 0003 ARRENDAMIENTOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 	 10,1)00.00 
V NIEL SUB-SUB-CUENTA 
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 
521 00 0004 ARRENDAMIENTOS VARIOS 	 50,000 00 
521 00 0008 OTROS 

Total 	 160,000.00 
522 SERVICIOS BASICOS 

522 00 0001 SERVICIO POSTAL, TELEGRAFICO Y MENSAJERIA 	 5,000 00 
522 00 0002 SERVICIO TELEFONICO Y TELEFAX 	 255,300 00 
522 00 0003 ENERGIA ELECTRICA 	 1,590,000 00 
522 00 0004 SERVICIO DE AGUA POTABLE 	 5,000 00 
522 00 0005 FLETES, MANIOBRAS Y ALMACENAJE 	 45,000 00 
522 00 0007 GAS OFICINAS 	 30,000 00 
522 00 0008 INTERNET 	 35,000 00 
522 00 0009 TELEFONIA CELULAR 	 226,000 00 

Total 	 2,191,300.00 
523 DIFUSIÓN E INFORMACIÓN 

523 00 0001 IMPRESIONES 	 1,000 00 
523 00 0002 AVISOS OFICIALES 	 63,800 00 
523 00 0003 PROMOCION SOCIAL Y CULTURAL 	 25,000 00 
523 00 0004 OTROS 	 10,000 00 

Total 	 99,800.00 
524 SERVICIOS DE ASESORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACION 

524 00 0001 ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS 	 130,000 00 
524 00 0006 CAPACITACION DE PERSONAL 	 30,000 00 

Total 	 160,000.00 
525 GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

525 00 0001 INTERESES,DESCTOS ,OTROS SERV BANCARIOS 	 25,000.00 
525 00 0002 SEGUROS Y FIANZAS 	 25,000.00 
525 00 0003 IMPUESTOS DE IMPORTACION 	 5,000 00 
525' 00 0004 GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES 	 10,000 00 
525 00 0006 ACTUALIZACION Y RECARGOS 

525 00 0007 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 

525 00 0008 SERV LAVANDERIA, LIMPIEZA HIGIENE Y FUMIGACION 

525 00 0009 MULTAS FEDERALES NO FISCALES 

525 00 0010 PLACAS Y TENENCIAS 	 16,000 00 
525 00 0013 DECLARACION DERECHOS S.H C P 	 40,000.00 
525 00 0014 CORRECCION DE TITULOS DE PROPIEDAD 

Total 	 121,000.00 
526 MANTENIMIENTO, REPARACIÓN DE EQUIPO Y VEHICULOS 

526 00 0001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS 	 440,000 00 
526 00 0002 MANT Y REPARACION DE EQUIPO,MOB DE OF. 	 10,000.00 
526 00 0003 MANT Y REP, DE MAQUINARIA Y EQ PESADO 	 240,000.00 
526 00 0004 MANT Y REP DE EQUIPO DE COMPUtO 	 10,000.00 
526 00 0005 SERVICIO DE RADIO Y TELECOMUNICACION 	 50,000.00 
526 00 0006 MTO Y REP DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN 	 15,000.00 
526 00 0007 MANT DE CAMION CREI FEDERAL 

526 00 0008 MANT DE CAMION CREI ESTATAL 

526 00 0013 MANT Y REP DE MAQ DE GOBIERNO DEL ESTADO 
Total 	 765,000.00 

527 MANTENIMIENTO DE OBRAS 

527 00 0001 CONSERVACION Y REP EDIFICIOS PUBLICOS 	 100,000 00 
527 00 0002 REP Y MANT. DE VIALIDADES 	 35,000 00 
527 00 0003 REP Y MANT DE ALUMBRADO PUBLICO 	 50,000 00 
527 00 0004 REP Y MANT DE PARQUES Y JARDINES 	 15,000.00 
527 00 0005 REP Y MANT DE CAMINOS VECINALES 	 15,000.00 
527 00 0007 OBRAS HIDRAULICAS 	 50,000 00 
527 00 0008 MTO DE LOCALES DE DEPORTE Y REC 	 15,000 00 
527 00 0010 MANT DE ESCUELAS 	 15,000 00 

Total 	 295,000.00 
528 SERVICIOS OFICIALES 

528 00 0001 GASTOS DE CEREMONIAL Y DE ORDEN SOCIAL 	 25,000 00 
NIVEL SUB-SUB-CUENTA 
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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 	 miércoles 02 de enero del 2013. 

H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 
528 	00 0002 CABALGATA BINACIONAL 50,000 00 

528 	00 0003 INFORME DE GOBIERNO 200,000.00 

528 	00 0004 ACTIVIDADES CIVICAS Y FESTIVIDADES 520,000 00 

528 	00 0005 ATENCION A VISITANTES 20,000.00 
Total 815,000.00 

531 TRANSFERENCIAS 

531 	00 0001 	INSTITUCIONES EDUCATIVAS 815,000.00 

531 	00 0002 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

531 	00 0003 INSTITUCIONES SOCIALES NO LUCRATIVAS 15,000.00 

531 	00 0004 COOPERACIONES Y AYUDAS 220,000 00 

531 	00 0005 BECAS 20,000.00 

531 	00 0007 FOMENTO AL TURISMO 20,000.00 

531 	00 0008 FOMENTO AL DEPORTE 95,000.00 

531 	00 0010 DEPENDENCIAS OFICIALES 5,000.00 

531 	00 0011 	SUB. AL  SISTEMA DEL DIF 950,000.00 

531 	00 0012 SUBSIDIOS CULTURALES Y CIENTIFICOS 10,000.00 

531 	00 0013 SERV. COORD. DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA 63,000 00 

531 	00 0017 SUBSIDIOS A IGLESIAS 25,000.00 

531 	00 0018 PROTECCION A ANCIANOS Y DESVALIDOS 20,000.00 

531 	00 0019 SUB. A AGRUPACIONES CAMPESINAS 10,000.00 

531 	00 0020 REGISTRO NACIONAL DE ELECTORES 

Total 2,268,000.00 

542 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 

542 00 0001 ARTICULOS Y EQUIPO DE BIBUOTECA 

542 00 0002 EQUIPO CONTRA INCENDIOS 

542 00 0003 EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS 

542 00 0004 EQUIPO DE INGENIERIA Y DIBUJO 

542 00 0005 EQUIPOS DEPORTIVOS 

542 00 0006 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 

542 00 0007 CANON PROYECTOR Y PANTALLA 

542 00 0008 EQUIPO DE SONIDO 

Total 

543 MAQUINARIA Y EQUIPO 

543 00 0001 EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAMENTOS 

543 00 0002 MAQUINARIA Y ACCESORIOS 

543 00 0003 MAQUINARIA PESADA Y EQ. DE CONSTRUCCION 

543 00 0004 MAQUINARIA Y EQUIPOS DIVERSOS 

543 00 0005 EQUIPO DE RADIO Y COMUNICACION 

Total 

544 EQUIPO DE TRANSPORTE 

544 00 0001 CAMIONES RECOLECTORES DE LIMPIA 

544 00 0002 CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS 

544 00 0003 VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 

544 00 0004 AUTOMOVILES Y PICK-UP 

544 00 0005 MOTOCICLETAS 

544 00 0008 CAMIONES PARA TRANSPORTE ESCOLAR 

Total 

652 TERRENOS 	' 

552 00 0001 ADQUISICION DE TERRENOS 

Total 

561 CONSTRUCCIÓN DE ESCUELAS 
561 00 0001 CONSTRUCCION Y REPARACION DE ESCUELAS 

Total 

562 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO 

562 00 0001 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO 

Total 

563 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE AGUA POTABLE 

563 00 0001 CONSTRUCCION OBRAS DE AGUA POTABLE 
NIVEL SUB-SUB-CUENTA 
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EL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIEN 

E' LIC. ALFR 	G1RREZ VALLES 
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H. AYUNTAMIENTO DE: VALLE DE ZARAGOZA 
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2013 

Total 
564 CONSTRUCCIÓN DE VIALIDADES 

564 00 0001 CONSTRUCCION DE VIALIDADES 
Total 

665 CONSTRUCCIÓN PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS 
565 00 0001 CONSTRUCCION PLAZAS,JARDINES, MONUMENTOS 
565 00 0002 MONUMENTO A ENTRADA MUNICIPIO 

Total 
666 CONSTRUCCIÓN OBRAS DE ALUMBRADO PÚBLICO 

566 00 0001 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO 
Total 

567 CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN 
567 00 0001 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION 

Total 
568 CONSTRUCCIÓN DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACIÓN 

568 00 0001 CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACIÓN 
Total 

569 OBRAS CON RECURSOS DEL IEPS E IMPUESTO ESTATAL 
569 00 0001 OBRAS CON RECURSOS DE IMPTO. ESTATAL 	 1,678,920.88 

Total 	 1,678,920.88 
570 OBRAS CON RECURSOS DEL FONDO DE GASOLINA Y DIESEL 

570 00 0001 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 	 398,486.88 
570 00 0002 REP Y MANT. DE PARQUES Y JARDINES 
570 00 0003 OBRAS HIDRAULICAS 
570 00 0004 MTO. LOCALES DE DEPORTE Y RECREACION 
570 00 0005 12.5% REFORESTACION Y COLAS. DEL MEDIO AMBIENTE 

Total 	 398,486.88 
571 DEUDA PUBLICA 

571 00 0001 PAGO PROVEEDORES 	 818,563.37 
Total 	 818,563.37 

591 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 
591 99 0099 OBRAS PROGRAMADAS POR COPLADEMUN MUNICIPAL 	1.512,814.98 
591 01 0001 ALCANTARILLADO 
591 03 0001 URBANIZACION MUNICIPAL 
591 05 0001 INFRAESTRUCTURA BASICA DE SALUD 
591 11 0001 DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL 
591 12 0001 GASTOS INDIRECTOS 

Total 	 1,512,814.98 
592 FONDO DE APORTACIONES DEL. FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

592 00 0001 PAGO DE ADEUDOS CON PARTICULARES 
592 00 0002 PAGO DE ADEUDOS CON INSTITUCIONES OFICIALES 
592 01 0001 SUELDOS DEL DEPTO. DE SEGURIDAD PUBLICA 	 1,961,176.28 
592 01 0002 OTROS GASTOS DE SEGURIDAD PUBLICA 
592 01 0003 MANTENIMIENTO DE EQUIPO SEGURIDAD PUBLICA 
592 01 0005 UNIFORMES 
592 01 0006 ADQUISICIC>N DE VEHICULOS SEGURIDAD PUBLICA 
592 01 0007 EQUIPAMIENTO DE VEHICULOS DE SEG. PUBLICA 
592 04 0002 DIVERSAS EROGACIONES DEL FONDO 	 433,378.53 
592 05 0004 MANTENIMIENTOS DE MAQUINARIA PESADA 
592 05 0008 COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA PESADA 

Total 	 2,394,554.81 

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 	 24,814,003.41 

	

Presupusto Autorizado 2012 	24.892,803.84 

	

Diferencia 	 (78,800 43) 

NIVEL SUB-SUB-CUENTA 

LA QUE SE EXPIDE Y CERTIFICA A LOS 21 DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2012. 
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